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Gestione Fatture
Archivio Fatture
Bilancio

Scissione Pagamenti
Gestione PCC

- Decorrenza Decorrenza Decomrenza
Riepilogo Fatture Fg.ﬂure termini fatture 5 termini fatture  termini fatture
@on line Acceliale Rifiuiate iorni 10 giorni iorni
g g 15 giorni
Ostorico
Shortcut Ricerca Lista Indici
Anno
. . . 2019
Finanziario:

Indici Pubblicati

Indici Pubblicati: 5

Ammontare Numero
Complessivo Imprese
dei Debiti Creditrici

Periodo di Indice
~ Riferimento Tempestivita

Primo

Trimestre w14
secondo -19.74
Trimestre
Terzo -14.47
Trimestre
Q.uorfo 20.66
Trimestre
Annuale -18.84

Condividi Indici

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Condividilndicatori

Fatture
con
termini
decorsi

Fatture accettate
dopo decorrenza

dei termini

Messaggi

Data

Pubblicazione Pubblicazione

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

Ora

09:34:25

09:34:34

09:34:46

09:34:58

09:35:14

Fatture rifivtate
dopo decorrenza
dei termini
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