

**Ministero
dell'Istruzione e del Merito**



A.S.: 2018-19 - LICEO
ARTISTICO "EMILIO
GRECO" CATANIA
CTSL01000A (CF:
80012120871)



**EMANUELA
CALAFATELLO**
[ESCI]

- Gestione Fatture
- Archivio Fatture
- Bilancio
- Scissione Pagamenti
- Gestione PCC

Riepilogo on line storico	Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorosi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini
---------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------	------------------------------	---	---

Shortcut

Ricerca

Lista Indici

Messaggi



Anno Finanziario: 2019

**Indici Pubblicati****Indici Pubblicati: 5**

<input type="checkbox"/> Periodo di Riferimento	Indice Tempestività	Ammontare Complessivo dei Debiti	Numero Imprese Creditrici	Data Pubblicazione	Ora Pubblicazione	
<input checked="" type="checkbox"/> Primo Trimestre	-14			15/10/2020	09:34:25	
<input checked="" type="checkbox"/> Secondo Trimestre	-19.74			15/10/2020	09:34:34	
<input checked="" type="checkbox"/> Terzo Trimestre	-14.47			15/10/2020	09:34:46	
<input checked="" type="checkbox"/> Quarto Trimestre	-20.66			15/10/2020	09:34:58	
<input checked="" type="checkbox"/> Annuale	-18.84			15/10/2020	09:35:14	



Condividi Indici

